
UCHWAŁA NR 77/2008 
 

Zarządu Komunikacyjnego Związku Komunalnego  
Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach 

z dnia 21.10.2008 roku 
 
w sprawie: określenia wysokości wynagrodzenia za czynności związane z wdrożeniem i 

funkcjonowaniem systemu dynamicznej informacji pasażerskiej o trasie 

przejazdu oraz wizyjnego monitoringu pojazdów.  
 

Na podstawie § 33 ust. 3 lit. g/ oraz j/ Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w 

Katowicach (Dz. Urz. Województwa. Śląskiego 2007 r., nr 109 poz. 2177 i 2178) oraz Uchwały 

nr 67/2008 Zarządu KZK GOP z dnia 2.09.2008 r. 

 

Zarząd Związku uchwala: 

 

§ 1 

Ustalić wynagrodzenia za czynności związane z uruchomieniem, funkcjonowaniem i obsługą 

techniczną w środkach komunikacji miejskiej dynamicznej informacji pasażerskiej o trasie 

przejazdu w wysokość 20 groszy za wozokilometr plus podatek VAT. Wynagrodzenie to nie 

podlega waloryzacji. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym w stosunku do poszczególnych 

przewoźników świadczących usługi na rzecz KZK GOP, postanowienia niniejszej Uchwały 

obowiązywać będą od momentu podpisania stosownych umów. 

 

 

 

 

 

 

 

 


